
TRESTEGSHOPPARE ÖVER 13,20 I SVERIGE GENOM TIDERNA DAMER 2018. 

SAMMANSTÄLLT AV KENNETH RIGGBERGER. 

Det är 21 stycken damer som har gjort över 13,20 i tresteg genom tiderna 

Sverigebästa genom tiderna 

Placering Namn Resultat Klubb ÅR 

1 Carolina Klüft-83 14,29 IFK Växjö 2008 

2 Camilla Johansson-76 14,15 IFK Växjö 2003 

3 Erica Johansson-74 13,95 Mölndals AIK 1999 

4 Kaddi Sagnia-94 13,65 Ullevi FK 2011 

5 Lynn Jonsson-94 13,46 Ullevi FK 2012 

6 Chukwuwete Olomina-78 13,44 Göteborgs KIK 1995 

7 Angelica Ström-81 13,43 Spårvägens FK 2014 

8 Sara Brankell-81 13,40 Mölndals AIK 2004 

9 Emma Green-84 13,39 Örgryte IS 2007 

10 Johanna Sellman-74 13,38 Gefle IF 1998 

11 Malin Marmbrandt-85 13,34 Västerås 2017 

12 Karin Grelsson-65 13,31 Råby-Rekarne GoIF 1992 

13 Kristin Franke Björkman-91 13,28 IF Göta 2010 

14 Jasmin Sabir-92 13,28 Hammarby IF 2014 

15 Marie Åhlander-78 13,26 Spårvägens FK 2000 

16 Åsa Lönn-78 13,22 Hässelby SK 2000 

17 Heléne Friberg-66 13,21 IF Göta 1991 

18 Laine Rohtla-72 13,21 Örgryte IS 1999 

19 Rebecka Abrahamsson-94 13,21 FIF Gnistan 2016 

20 Rebecca Vöcks-79 13,20 IFK Helsingborg 1996 

21 Anna Axelsson-87 13,20 Spårvägens FK 2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Första gången över 13,20 meter. 

Placering Namn Resultat Ålder Klubb 

1 Carolina Klüft-83 14,29 21 IFK Växjö 

2 Camilla Johansson-76 14,15 23 IFK Växjö 

3 Erica Johansson-74 13,95 25 Mölndals AIK 

4 Khaddi Sagnia-94 13,65 16 Ullevi FK 

5 Lynn Jonsson-94 13,46 17 Ullevi FK 

6 Chukwuwete Olomina-78 13,44 17 Göteborgs KIK 

7 Angelica Ström-81 13,43 27 Spårvägens FK 

8 Sara Brankell-81 13,40 23 Mölndals AIK 

9 Emma Green-84 13,39 23 Örgryte IS 

10 Johanna Sellman-74 13,38 24 Gefle IF 

11 Malin Marmbrandt-85 13,34 32 Västerås 

12 Karin Grelsson-65 13,31 27 Råby-Rekarne GoIF 

13 Kristin Franke Björkman-91 13,28 18 IF Göta 

14 Jasmin Sabir-92 13,28 22 Hammarby IF 

15 Marie Åhlander-78 13,26 22 Spårvägens FK 

16 Åsa Lönn-78 13,22 22 Hässelby SK 

17 Heléne Friberg-66 13,21 25 IF Göta 

18 Laine Rohtla-72 13,21 27 Örgryte IS 

19 Rebecka Abrahamsson-94 13,21 22 FIF Gnistan 

20 Rebecca Vöcks-79 13,20 17 IFK Helsingborg 

21 Anna Alexsson-87 13,20 23 Spårvägens FK 

     
Medel   22,5  

 

Antal          
1960  1970  1980  1990  2000  
1961  1971  1981 2 1991 1 2001  
1962  1972 1 1982  1992 1 2002  
1963  1973  1983 1 1993  2003  
1964  1974 2 1984 1 1994 3 2004  
1965 1 1975  1985 1 1995  2006  
1966 1 1976 1 1986  1996  2007  
1967  1977  1987 1 1997  2008  
1968  1978 3 1988  1998  2009  
1969  1979 1 1989  1999  2010  

          

 2  8  6  5  21 
 

 

 

 



 1:a Resultat 2:a Resultat 3:a Resultat 

15 år Lynn Jonsson 12,92 Khaddi Sagnia 12,76 Carolina Klüft 12,23 

16 år Khaddi Sagnia 13,56 Chukwuwete Olomina 13,03 Lynn Jonsson 12,78 

17 år Khaddi Sagnia 13,65 Chukwuwete Olomina 13,44 Lynn Jonsson 13,28 

18 år Lynn Jonsson 13,46 Chukwuwete Olomina 13,28 Kristin Franke Björkman 13,24 

19 år Lynn Jonsson 13,29 Kristin Franke Björkman 13,28 Marie Åhlander 13,06 

20 år Sara Brankell 13,11 Kristin Franke Björkman 13,06 Laine Rohtla-72 13,06 

21 år Carolina Klüft 13,87 Sara Brankell 13,02 Marie Åhlander 12,97 

22 år Jasmin Sabir 13,28 Marie Åhlander 13,26 Åsa Lönn-78 13,22 

23 år Camilla Johansson 13,86 Sara Brankell 13,40 Emma Green 13,39 

24 år Carolina Klüft 14,17 Camilla Johansson 14,14 Johanna Sellman 13,38 

25 år Carolina Klüft 14,29 Camilla Johansson 14,05 Erica Johansson 13,95 

26 år Camilla Johansson 13,70 Johanna Sellman 13,08 Sara Brankell 12,85 

27 år Camilla Johansson 14,15 Karin Grelsson 13,31 Angelica Ström 13,31 

28 år Camilla Johansson 13,74 Karin Grelsson 13,00 Angelica Ström 13,00 

29 år Camilla Johansson 14,00 Angelica Ström 12,98 Karin Grelsson 12,98 

30 år Angelica Ström 13,18 Malin Marmbrandt 13,03 Karin Grelsson 12,97 

31 år Angelica Ström 13,13 Malin Marmbrandt 13,11   

32 år Angelica Ström 13,43 Malin Marmbrandt 13,34   

33 år 
Malin 
Marmbrandt 12,88 Angelica Ström 12,82   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Personligt rekord ålder 

Placering Namn Resultat År Ålder Klubb 

1 Carolina Klüft-83 14,29 2008 25 IFK Växjö 

2 Camilla Johansson-76 14,15 2003 27 IFK Växjö 

3 Erica Johansson-74 13,95 1999 25 Mölndals AIK 

4 Khaddi Sagnia-94 13,65 2011 17 Ullevi FK 

5 Lynn Jonsson-94 13,46 2012 18 Ullevi FK 

6 Chukwuwete Olomina-78 13,44 1995 17 Göteborgs KIK 

7 Angelica Ström-81 13,43 2014 33 Spårvägens FK 

8 Sara Brankell-81 13,40 2004 23 Mölndals AIK 

9 Emma Green-84 13,39 2007 23 Örgryte IS 

10 Johanna Sellman-74 13,38 1998 24 Gefle IF 

11 Malin Marmbrandt-85 13,34 2017 32 Västerås 

12 Karin Grelsson-65 13,31 1992 27 Råby-Rekarne GoIF 

13 Kristin Franke Björkman-91 13,28 2010 19 IF Göta 

14 Jasmin Sabir-92 13,28 2014 22 Hammarby IF 

15 Marie Åhlander-78 13,26 2000 22 Spårvägens FK 

16 Åsa Lönn-78 13,22 2000 22 Hässelby SK 

17 Heléne Friberg-66 13,21 1991 25 IF Göta 

18 Laine Rohtla-72 13,21 1999 27 Örgryte IS 

19 Rebecka Abrahamsson-94 13,21 2016 22 FIF Gnistan 

20 Rebecca Vöcks-79 13,20 1996 17 IFK Helsingborg 

21 Anna Alexsson-87 13,20 2010 23 Spårvägens FK 

      
Medel    23,3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

En del har inte resultat när de var 16 år se ålder längst till höger 

Placering Namn Pers 16 år diff Ålder 

1 Angelica Ström-81 13,43 11,07 2,36  
2 Sara Brankell-81 13,40 11,08 2,32  
3 Malin Marmbrandt-85 13,34 11,19 2,15  
4 Carolina Klüft-83 14,29 12,23 2,06 15 år 

5 Jasmin Sabir-92 13,28 11,31 1,97  
6 Åsa Lönn-78 13,22 11,84 1,38  
7 Rebecka Abrahamsson-94 13,21 11,87 1,34  
8 Marie Åhlander-78 13,26 12,02 1,24  
9 Anna Alexsson-87 13,20 11,96 1,24  

10 Karin Grelsson-65 13,31 12,44 0,87 25 år 

11 Laine Rohtla-72 13,21 12,43 0,78 18 år 

12 Heléne Friberg-66 13,21 12,50 0,71 24 år 

13 Lynn Jonsson-94 13,46 12,78 0,68  
14 Chukwuwete Olomina-78 13,44 13,03 0,41  
15 Rebecca Vöcks-79 13,20 12,83 0,37  
16 Camilla Johansson-76 14,15 13,86 0,29 23 år 

17 Emma Green-84 13,39 13,16 0,23 22 år 

18 Johanna Sellman-74 13,38 13,17 0,21 22 år 

19 Khaddi Sagnia-94 13,65 13,56 0,09  
20 Kristin Franke Björkman-91 13,28 13,24 0,04 18 år 

21 Erica Johansson-74 13,95    

      
Medel    1,04  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aktiva 

 

25 år 12,44 

26 år 12,50 

27 år 13,31 

28 år 13,01 

29 år 12,97 

30 år 12,34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

24 år 12,50 

25 år 13,21 

26 år  
27 år 11,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18 år 12,43 

19 år 12,68 

20 år 13,06 

21 år 12,59 

22 år 12,96 

23 år 12,75 

24 år 13,00 

25 år 13,05 

26 år  
27 år 13,21 

28 år 12,80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

25 år 13,95 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

22 år 13,17 

23 år 12,26 

24 år 13,38 

25 år  
26 år 13,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

23 år 13,86 

24 år 14,14 

25 år 14,05 

26 år 13,70 

27 år 14,15 

28 år 13,74 

29 år 14,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

15 år 11,66 

16 år 13,08 

17 år 13,44 

18 år 13,28 

19 år  
20 år 12,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16 år 12,02 

17 år 12,64 

18 år 12,71 

19 år 13,06 

20 år 13,03 

21 år 12,97 

22 år 13,26 

23 år 13,04 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 år 12,19 

16 år 11,84 

17 år 12,47 

18 år 11,90 

19 år 12,14 

20 år 12,26 

21 år 12,32 

22 år 13,22 

23 år 12,55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 år 12,22 

16 år 12,83 

17 år 13,20 

18 år  
19 år  
20 år  
21 år  
22 år  
23 år 11,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 år 11,00 

16 år 11,07 

17 år 10,98 

18 år  
19 år  
20 år  
21 år 11,98 

22 år  
23 år 11,85 

24 år 12,33 

25 år 12,61 

26 år 12,68 

27 år 13,31 

28 år 13,00 

29 år 12,98 

30 år 13,18 

31 år 13,13 

32 år 13,43 

33 år 12,82 
 

 

 

 

 

 



 

 

16 år 11,08 

17 år 12,07 

18 år 12,12 

19 år 12,64 

20 år 13,11 

21 år 13,02 

22 år 13,18 

23 år 13,40 

24 år 12,99 

25 år 13,01 

26 år 12,85 

27 år 12,92 

28 år 12,48 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 år 12,23 

16 år  
17 år  
18 år  
19 år  
20 år  
21 år 13,87 

22 år  
23 år  
24 år 14,17 

25 år 14,29 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

22 år 13,16 

23 år 13,39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 år 11,38 

16 år 11,96 

17 år 12,36 

18 år 12,68 

19 år 12,27 

20 år  
21 år  
22 år 12,95 

23 år 13,20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18 år 13,24 

19 år 13,28 

20 år 13,06 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16 år 11,31 

17 år  
18 år 12,37 

19 år 12,44 

20 år 12,38 

21 år 12,89 

22 år 13,28 

23 år 12,90 

24 år 13,02 

25 år  
26 år 12,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

15 år 12,76 

16 år 13,56 

17 år 13,65 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

15 år 12,92 

16 år 12,78 

17 år 13,28 

18 år 13,46 

19 år 13,29 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

15 år 11,14 

16 år 11,87 

17 år 12,08 

18 år 12,74 

19 år 12,59 

20 år  
21 år 12,92 

22 år 13,21 

23 år 13,14 

24 år 13,14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

15 år 11,28 

16 år 11,19 

17 år  
18 år 11,61 

19 år 12,47 

20 år 12,37 

21 år 12,04 

22 år 12,52 

23 år  
24 år 12,65 

25 år 12,74 

26 år 12,35 

27 år  
28 år  
29 år  
30 år 13,03 

31 år 13,11 

32 år 13,34 

33 år 12,88 
 

Kenneth Riggberger 



 




